
UCHWAŁA NR XXXV/ 256 /2022 

RADY GMINY W BOLESŁAWCU 

 

z dnia 19 października 2022 r. 

 

w sprawie przyznania środków z funduszu sołeckiego, na rok budżetowy 2023 

Na podstawie art. 5 ust. 10 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim  

(Dz. U. z 2014 r. poz. 301 ze zm.) oraz Uchwałą nr XXXII/187/2014 Rady Gminy w 

Bolesławcu z dnia 31 marca 2014 r. w sprawie rozstrzygnięcia o wyodrębnieniu środków 

stanowiących fundusz sołecki w budżecie Gminy Bolesławiec, w związku z  ponownym 

uchwaleniem wniosku sołectwa Gola dotyczącym przeznaczenia środków funduszu 

sołeckiego i uwzględnienia w projekcie budżetu na rok budżetowy 2023, przyjętym  

uchwałą nr 3/2022 zebrania wiejskiego sołectwa Gola z dnia 12 października 2022 r.,  

uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się1 zgodę na realizację przedsięwzięcia zgłoszonego we wniosku sołectwa Gola 

dotyczącym przeznaczenia środków funduszu sołeckiego i uwzględnienia w projekcie 

budżetu na rok budżetowy 2023, przyjętym uchwałą nr 3/2022 zebrania wiejskiego sołectwa 

Gola z dnia 12 października 2022 r. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bolesławiec. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Artur Dulski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 W przypadku spełnienia warunków określonych w art. 2 ust. 6 lub 7 oraz art. 5 ust. 2-4 i ust. 6. 



 

Uzasadnienie do uchwały nr XXXV/ 256/2022 

Rady Gminy w Bolesławcu 

 z dnia 19.10.2022 r. 

 

Na podstawie art. 5 ust. 8 ustawy z dnia 21 lutego 2014 r. o funduszu sołeckim (Dz. U. 

z 2014 r. poz. 301 ze zm.) sołtys wsi Gola w dniu 13 października 2022 r. przekazał Radzie 

Gminy w Bolesławcu za pośrednictwem Wójta Gminy Bolesławiec ponownie uchwalony 

wniosek Zebrania Wiejskiego wsi Gola, uchwałą nr 3/2022 z dnia 12 października 2022 r. 

dotyczący przeznaczenia środków funduszu sołeckiego i uwzględnienia w projekcie budżetu 

na rok budżetowy 2023, Ww. wniosek jest ponownie uchwalonym wnioskiem, ze względu na 

odrzucenie przez Wójta wniosku sołectwa Gola, przyjętego uchwałą nr 2/2022 zebrania 

wiejskiego sołectwa Gola z dnia 21 września 2022 r., na podstawie art. 2 ust. 6 i 5 ust. 3 ww. 

ustawy, tj. z powodu wyboru do realizacji zadania realizacji polegającego na zakupie 

materiału na budowę chodnika w pasie drogowym drogi powiatowej, które nie jest zadaniem 

własnym gminy.  

Na podstawie powyższego oraz art. 5 ust. 10 ustawy o funduszu sołeckim, w 

przypadku ponownie uchwalonego wniosku, Rada Gminy rozpatruje ten wniosek w terminie 

30 dni od dnia jego otrzymania i może go odrzucić jeśli nie spełnia warunków określonych w 

art. 5 ust. 2, 3 lub 8 ww. ustawy. Przedmiotowy wniosek przedstawiony Radzie Gminy przez 

sołectwo Gola w dniu 13 października 2022 r. spełnia ww. warunki, dlatego wyraża się zgodę 

na realizację przedsięwzięcia zgłoszonego we wniosku. Wójt jest związany rozstrzygnięciem 

Rady Gminy. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne 

 


